
UCHWAŁA NR XXXII/276/10  

RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU  

z dnia 9 listopada 2010 r.  

 

w sprawie: określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych, 

nagród i wyróżnień za wyniki sportowe. 

 

Na podstawie art.31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz.U z 2010 r. Nr 127, poz. 857) Rada 

Miejska w Suchaniu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się stypendia sportowe, nagrody i wyróżnienia dla zawodników, które są wyrazem uznania za 

osiągnięte wyniki sportowe oraz stanowią formę pomocy materialnej wspierającej proces szkolenia. 

2. Burmistrz Suchania może przyznawać stypendia, nagrody i wyróżnienia z własnej inicjatywy lub na pisemny 

wniosek klubów i stowarzyszeń sportowych mających siedzibę i działających na terenie gminy Suchań.  

3. Wzór wniosku o przyznanie stypendium sportowego określa załącznik nr 1 do uchwały.  

4. Wzór wniosku o przyznanie nagrody i wyróżnień określa załącznik nr 2 do uchwały.  

§ 2. Nagrody i wyróżnienia będą przyznawane w formie pieniężnej lub rzeczowej za szczególne osiągnięcia 

sportowe we współzawodnictwie krajowym lub międzynarodowym.  

§ 3. 1. Stypendia, nagrody i wyróżnienia przyznaje się w ramach środków finansowych zaplanowanych na ten cel 

w budżecie Gminy Suchań. Kwota ta może być powiększona o fundusze przekazane na ten cel przez osoby prawne 

i fizyczne. 

2. Wysokość miesięcznej kwoty stypendium nie może przekroczyć 300 zł brutto.  

3. Stypendium sportowe przyznaje się na okres do 10 miesięcy w danym roku budżetowym  

4. Przyznane stypendium wypłaca się co miesiąc począwszy od pierwszego dnia miesiąca następującego po 

miesiącu, w którym zapadła decyzja o przyznaniu stypendium, do ostatniego dnia danego miesiąca.  

§ 4. 1. Wnioski o przyznanie stypendium sportowego, nagrody i wyróżnienia mogą być składane w ciągu całego 

roku. 

2. Wnioski o przyznanie stypendium sportowego, nagrody i wyróżnienia składa Burmistrzowi klub sportowy, 

którego zawodnik jest członkiem.  

3. W przypadku stwierdzenia braków formalnych w złożonym wniosku o przyznanie stypendium lub nagrody 

i wyróżnienia wnioskodawca jest zobowiązany do ich usunięcia w terminie 3 dni od dnia wezwania do ich usunięcia.  

4. We wniosku zawiera się informacje o wszystkich dotychczasowych startach i osiągnięciach zawodnika. Do 

wniosku załącza się plan startów i przygotowań zawodnika na najbliższe 12 miesięcy oraz dokumenty potwierdzające 

osiągnięcia w poprzednim roku kalendarzowym.  

5. Wnioski o stypendium składa się w terminie do 5-tego dnia każdego miesiąca. Komisja Stypendialna opiniuje 

wnioski do 10-tego dnia każdego miesiąca i przedkłada je Burmistrzowi Suchania.  

§ 5. 1. Wniosek o przyznanie stypendium lub nagrody pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

2. Przyznawanie oraz pozbawianie stypendium sportowego należy do kompetencji Burmistrza Suchania.  

§ 6. Stypendium sportowe może otrzymać zawodnik, który reprezentuje barwy klubu sportowego wymienionego 

w §1 ust. 2 uchwały, który: 

§ 7. 1. Stypendium sportowe dla zawodnika przyznaje w drodze zarządzenia Burmistrz, na podstawie 

zaopiniowanych wniosków przez komisję stypendialną. 

2. W skład komisji stypendialnej wchodzą: 

§ 8. 1. Posiedzenie komisji zwołuje i jej obrady prowadzi przewodniczący komisji, będący pracownikiem Urzędu 

Miejskiego. 

2. Członkowie komisji pełnią swoje funkcję społecznie.  

§ 9. Ostateczną decyzję w sprawie listy stypendystów, nagrodzonych i wyróżnionych podejmuje Burmistrz. Od 

decyzji Burmistrza nie przysługuje odwołanie.  

§ 10. Zawodnika pozbawia się stypendium w przypadku: 

§ 11. 1. Zawodnika można pozbawić stypendium w przypadku gdy: 

2. Zawodnikowi, o którym mowa w ust. 1, można przywrócić wypłatę stypendium, po ustaniu przyczyn 

pozbawienia począwszy od miesiąca następującego po miesiącu, w którym ustały przyczyny.  

§ 12. Zawodnikowi, który jest czasowo niezdolny do uprawiania sportu, a niezdolność ta została potwierdzona 

orzeczeniem lekarskim, może być wypłacane stypendium przez okres niezdolności, nie dłużej niż przez trzy miesiące.  

§ 13. Wnioskodawcy oraz stypendyści zobowiązani są do informowania o wszelkich okolicznościach mających 

znaczenie przy przyznawaniu i pozbawianiu stypendiów, stypendiów, a w szczególności o zmianach dotyczących 

spełnienia kryteriów przyznawania stypendiów.  

§ 14. Podmioty zgłaszające kandydatów do stypendiów oraz stypendyści zobowiązani są do dbania o dobre imię 

Gminy Suchań i jej promocję na wszystkich imprezach sportowych.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania.  

§ 16. Traci moc uchwała Nr IV/26/07 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 1 marca 2007r. w sprawie zasad, trybu 

przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz wysokości stypendiów sportowych za wyniki sportowe ( Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 45 poz. 664).  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.  

1) złożenia po terminie,

2) nie usunięcia braków formalnych wniosku w terminie określonym w ust. 3 

3) cofnięciu wniosku przez wnioskodawcę.

1) w dyscyplinach zespołowych w kategorii seniorów i juniorów – został objęty programem przygotowań, zobowiązał

się do udziału w rozgrywkach drużyn i brał udział w krajowych rozgrywkach ligowych, 

2) w dyscyplinach indywidualnych w kategorii seniorów i juniorów – został objęty programem przygotowań, 

zobowiązał się do udziału w zawodach sportowych i zajął miejsce od pierwszego do dziesiątego w mistrzostwach 

kraju lub od pierwszego do trzeciego w zawodach wojewódzkich. 

1) pracownik Urzędu Miejskiego, wyznaczony przez Burmistrza Suchania,

2) przedstawiciel Klubu Sportowego, wyznaczony przez Prezesa Klubu Sportowego,

3) radny – członek Komisji Spraw Społecznych, wyznaczony przez Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych.

1) zawodnik jest trwale niezdolny do startów i treningów,

2) nie realizuje programu przygotowań do udziału w zawodach sportowych i rozgrywkach drużynowych,

3) odmówił udziału w zawodach objętych programem szkolenia,

4) został wykluczony z grupy zawodników objętych programem szkolenia,

5) utracił zdolność do uprawiania sportu i zostało to zatwierdzone przez lekarza medycyny sportowej,

6) utracił status zawodnika,

7) popełnił przestępstwo z winy umyślnej, które stwierdzono prawomocnym orzeczeniem sądu.

1) jest czasowo niezdolny do startów lub treningów,

2) zaniedbuje realizację programu przygotowań do udziału w zawodach sportowych lub rozgrywkach drużynowych,

3) został zawieszony w prawach zawodnika,

4) zawodnik z jakichkolwiek powodów zaprzestał startów i treningów.

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXII/276/10 

Rady Miejskiej w Suchaniu 

z dnia 9 listopada 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 276 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXII/276/10 

Rady Miejskiej w Suchaniu 

z dnia 9 listopada 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 276 

ID: SQQNT-PEKEX-TFZWC-RZGKM-ZBFWG. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXII/276/10  

RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU  

z dnia 9 listopada 2010 r.  

 

w sprawie: określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych, 

nagród i wyróżnień za wyniki sportowe. 

 

Na podstawie art.31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz.U z 2010 r. Nr 127, poz. 857) Rada 

Miejska w Suchaniu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się stypendia sportowe, nagrody i wyróżnienia dla zawodników, które są wyrazem uznania za 

osiągnięte wyniki sportowe oraz stanowią formę pomocy materialnej wspierającej proces szkolenia. 

2. Burmistrz Suchania może przyznawać stypendia, nagrody i wyróżnienia z własnej inicjatywy lub na pisemny 

wniosek klubów i stowarzyszeń sportowych mających siedzibę i działających na terenie gminy Suchań.  

3. Wzór wniosku o przyznanie stypendium sportowego określa załącznik nr 1 do uchwały.  

4. Wzór wniosku o przyznanie nagrody i wyróżnień określa załącznik nr 2 do uchwały.  

§ 2. Nagrody i wyróżnienia będą przyznawane w formie pieniężnej lub rzeczowej za szczególne osiągnięcia 

sportowe we współzawodnictwie krajowym lub międzynarodowym.  

§ 3. 1. Stypendia, nagrody i wyróżnienia przyznaje się w ramach środków finansowych zaplanowanych na ten cel 

w budżecie Gminy Suchań. Kwota ta może być powiększona o fundusze przekazane na ten cel przez osoby prawne 

i fizyczne. 

2. Wysokość miesięcznej kwoty stypendium nie może przekroczyć 300 zł brutto.  

3. Stypendium sportowe przyznaje się na okres do 10 miesięcy w danym roku budżetowym  

4. Przyznane stypendium wypłaca się co miesiąc począwszy od pierwszego dnia miesiąca następującego po 

miesiącu, w którym zapadła decyzja o przyznaniu stypendium, do ostatniego dnia danego miesiąca.  

§ 4. 1. Wnioski o przyznanie stypendium sportowego, nagrody i wyróżnienia mogą być składane w ciągu całego 

roku. 

2. Wnioski o przyznanie stypendium sportowego, nagrody i wyróżnienia składa Burmistrzowi klub sportowy, 

którego zawodnik jest członkiem.  

3. W przypadku stwierdzenia braków formalnych w złożonym wniosku o przyznanie stypendium lub nagrody 

i wyróżnienia wnioskodawca jest zobowiązany do ich usunięcia w terminie 3 dni od dnia wezwania do ich usunięcia.  

4. We wniosku zawiera się informacje o wszystkich dotychczasowych startach i osiągnięciach zawodnika. Do 

wniosku załącza się plan startów i przygotowań zawodnika na najbliższe 12 miesięcy oraz dokumenty potwierdzające 

osiągnięcia w poprzednim roku kalendarzowym.  

5. Wnioski o stypendium składa się w terminie do 5-tego dnia każdego miesiąca. Komisja Stypendialna opiniuje 

wnioski do 10-tego dnia każdego miesiąca i przedkłada je Burmistrzowi Suchania.  

§ 5. 1. Wniosek o przyznanie stypendium lub nagrody pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

2. Przyznawanie oraz pozbawianie stypendium sportowego należy do kompetencji Burmistrza Suchania.  

§ 6. Stypendium sportowe może otrzymać zawodnik, który reprezentuje barwy klubu sportowego wymienionego 

w §1 ust. 2 uchwały, który: 

§ 7. 1. Stypendium sportowe dla zawodnika przyznaje w drodze zarządzenia Burmistrz, na podstawie 

zaopiniowanych wniosków przez komisję stypendialną. 

2. W skład komisji stypendialnej wchodzą: 

§ 8. 1. Posiedzenie komisji zwołuje i jej obrady prowadzi przewodniczący komisji, będący pracownikiem Urzędu 

Miejskiego. 

2. Członkowie komisji pełnią swoje funkcję społecznie.  

§ 9. Ostateczną decyzję w sprawie listy stypendystów, nagrodzonych i wyróżnionych podejmuje Burmistrz. Od 

decyzji Burmistrza nie przysługuje odwołanie.  

§ 10. Zawodnika pozbawia się stypendium w przypadku: 

§ 11. 1. Zawodnika można pozbawić stypendium w przypadku gdy: 

2. Zawodnikowi, o którym mowa w ust. 1, można przywrócić wypłatę stypendium, po ustaniu przyczyn 

pozbawienia począwszy od miesiąca następującego po miesiącu, w którym ustały przyczyny.  

§ 12. Zawodnikowi, który jest czasowo niezdolny do uprawiania sportu, a niezdolność ta została potwierdzona 

orzeczeniem lekarskim, może być wypłacane stypendium przez okres niezdolności, nie dłużej niż przez trzy miesiące.  

§ 13. Wnioskodawcy oraz stypendyści zobowiązani są do informowania o wszelkich okolicznościach mających 

znaczenie przy przyznawaniu i pozbawianiu stypendiów, stypendiów, a w szczególności o zmianach dotyczących 

spełnienia kryteriów przyznawania stypendiów.  

§ 14. Podmioty zgłaszające kandydatów do stypendiów oraz stypendyści zobowiązani są do dbania o dobre imię 

Gminy Suchań i jej promocję na wszystkich imprezach sportowych.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania.  

§ 16. Traci moc uchwała Nr IV/26/07 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 1 marca 2007r. w sprawie zasad, trybu 

przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz wysokości stypendiów sportowych za wyniki sportowe ( Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 45 poz. 664).  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.  

1) złożenia po terminie,

2) nie usunięcia braków formalnych wniosku w terminie określonym w ust. 3 

3) cofnięciu wniosku przez wnioskodawcę.

1) w dyscyplinach zespołowych w kategorii seniorów i juniorów – został objęty programem przygotowań, zobowiązał

się do udziału w rozgrywkach drużyn i brał udział w krajowych rozgrywkach ligowych, 

2) w dyscyplinach indywidualnych w kategorii seniorów i juniorów – został objęty programem przygotowań, 

zobowiązał się do udziału w zawodach sportowych i zajął miejsce od pierwszego do dziesiątego w mistrzostwach 

kraju lub od pierwszego do trzeciego w zawodach wojewódzkich. 

1) pracownik Urzędu Miejskiego, wyznaczony przez Burmistrza Suchania,

2) przedstawiciel Klubu Sportowego, wyznaczony przez Prezesa Klubu Sportowego,

3) radny – członek Komisji Spraw Społecznych, wyznaczony przez Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych.

1) zawodnik jest trwale niezdolny do startów i treningów,

2) nie realizuje programu przygotowań do udziału w zawodach sportowych i rozgrywkach drużynowych,

3) odmówił udziału w zawodach objętych programem szkolenia,

4) został wykluczony z grupy zawodników objętych programem szkolenia,

5) utracił zdolność do uprawiania sportu i zostało to zatwierdzone przez lekarza medycyny sportowej,

6) utracił status zawodnika,

7) popełnił przestępstwo z winy umyślnej, które stwierdzono prawomocnym orzeczeniem sądu.

1) jest czasowo niezdolny do startów lub treningów,

2) zaniedbuje realizację programu przygotowań do udziału w zawodach sportowych lub rozgrywkach drużynowych,

3) został zawieszony w prawach zawodnika,

4) zawodnik z jakichkolwiek powodów zaprzestał startów i treningów.

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXII/276/10 

Rady Miejskiej w Suchaniu 

z dnia 9 listopada 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 276 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXII/276/10 

Rady Miejskiej w Suchaniu 

z dnia 9 listopada 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 276 

ID: SQQNT-PEKEX-TFZWC-RZGKM-ZBFWG. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXII/276/10  

RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU  

z dnia 9 listopada 2010 r.  

 

w sprawie: określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych, 

nagród i wyróżnień za wyniki sportowe. 

 

Na podstawie art.31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (Dz.U z 2010 r. Nr 127, poz. 857) Rada 

Miejska w Suchaniu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się stypendia sportowe, nagrody i wyróżnienia dla zawodników, które są wyrazem uznania za 

osiągnięte wyniki sportowe oraz stanowią formę pomocy materialnej wspierającej proces szkolenia. 

2. Burmistrz Suchania może przyznawać stypendia, nagrody i wyróżnienia z własnej inicjatywy lub na pisemny 

wniosek klubów i stowarzyszeń sportowych mających siedzibę i działających na terenie gminy Suchań.  

3. Wzór wniosku o przyznanie stypendium sportowego określa załącznik nr 1 do uchwały.  

4. Wzór wniosku o przyznanie nagrody i wyróżnień określa załącznik nr 2 do uchwały.  

§ 2. Nagrody i wyróżnienia będą przyznawane w formie pieniężnej lub rzeczowej za szczególne osiągnięcia 

sportowe we współzawodnictwie krajowym lub międzynarodowym.  

§ 3. 1. Stypendia, nagrody i wyróżnienia przyznaje się w ramach środków finansowych zaplanowanych na ten cel 

w budżecie Gminy Suchań. Kwota ta może być powiększona o fundusze przekazane na ten cel przez osoby prawne 

i fizyczne. 

2. Wysokość miesięcznej kwoty stypendium nie może przekroczyć 300 zł brutto.  

3. Stypendium sportowe przyznaje się na okres do 10 miesięcy w danym roku budżetowym  

4. Przyznane stypendium wypłaca się co miesiąc począwszy od pierwszego dnia miesiąca następującego po 

miesiącu, w którym zapadła decyzja o przyznaniu stypendium, do ostatniego dnia danego miesiąca.  

§ 4. 1. Wnioski o przyznanie stypendium sportowego, nagrody i wyróżnienia mogą być składane w ciągu całego 

roku. 

2. Wnioski o przyznanie stypendium sportowego, nagrody i wyróżnienia składa Burmistrzowi klub sportowy, 

którego zawodnik jest członkiem.  

3. W przypadku stwierdzenia braków formalnych w złożonym wniosku o przyznanie stypendium lub nagrody 

i wyróżnienia wnioskodawca jest zobowiązany do ich usunięcia w terminie 3 dni od dnia wezwania do ich usunięcia.  

4. We wniosku zawiera się informacje o wszystkich dotychczasowych startach i osiągnięciach zawodnika. Do 

wniosku załącza się plan startów i przygotowań zawodnika na najbliższe 12 miesięcy oraz dokumenty potwierdzające 

osiągnięcia w poprzednim roku kalendarzowym.  

5. Wnioski o stypendium składa się w terminie do 5-tego dnia każdego miesiąca. Komisja Stypendialna opiniuje 

wnioski do 10-tego dnia każdego miesiąca i przedkłada je Burmistrzowi Suchania.  

§ 5. 1. Wniosek o przyznanie stypendium lub nagrody pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

2. Przyznawanie oraz pozbawianie stypendium sportowego należy do kompetencji Burmistrza Suchania.  

§ 6. Stypendium sportowe może otrzymać zawodnik, który reprezentuje barwy klubu sportowego wymienionego 

w §1 ust. 2 uchwały, który: 

§ 7. 1. Stypendium sportowe dla zawodnika przyznaje w drodze zarządzenia Burmistrz, na podstawie 

zaopiniowanych wniosków przez komisję stypendialną. 

2. W skład komisji stypendialnej wchodzą: 

§ 8. 1. Posiedzenie komisji zwołuje i jej obrady prowadzi przewodniczący komisji, będący pracownikiem Urzędu 

Miejskiego. 

2. Członkowie komisji pełnią swoje funkcję społecznie.  

§ 9. Ostateczną decyzję w sprawie listy stypendystów, nagrodzonych i wyróżnionych podejmuje Burmistrz. Od 

decyzji Burmistrza nie przysługuje odwołanie.  

§ 10. Zawodnika pozbawia się stypendium w przypadku: 

§ 11. 1. Zawodnika można pozbawić stypendium w przypadku gdy: 

2. Zawodnikowi, o którym mowa w ust. 1, można przywrócić wypłatę stypendium, po ustaniu przyczyn 

pozbawienia począwszy od miesiąca następującego po miesiącu, w którym ustały przyczyny.  

§ 12. Zawodnikowi, który jest czasowo niezdolny do uprawiania sportu, a niezdolność ta została potwierdzona 

orzeczeniem lekarskim, może być wypłacane stypendium przez okres niezdolności, nie dłużej niż przez trzy miesiące.  

§ 13. Wnioskodawcy oraz stypendyści zobowiązani są do informowania o wszelkich okolicznościach mających 

znaczenie przy przyznawaniu i pozbawianiu stypendiów, stypendiów, a w szczególności o zmianach dotyczących 

spełnienia kryteriów przyznawania stypendiów.  

§ 14. Podmioty zgłaszające kandydatów do stypendiów oraz stypendyści zobowiązani są do dbania o dobre imię 

Gminy Suchań i jej promocję na wszystkich imprezach sportowych.  

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania.  

§ 16. Traci moc uchwała Nr IV/26/07 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 1 marca 2007r. w sprawie zasad, trybu 

przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz wysokości stypendiów sportowych za wyniki sportowe ( Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 45 poz. 664).  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.  

1) złożenia po terminie,

2) nie usunięcia braków formalnych wniosku w terminie określonym w ust. 3 

3) cofnięciu wniosku przez wnioskodawcę.

1) w dyscyplinach zespołowych w kategorii seniorów i juniorów – został objęty programem przygotowań, zobowiązał

się do udziału w rozgrywkach drużyn i brał udział w krajowych rozgrywkach ligowych, 

2) w dyscyplinach indywidualnych w kategorii seniorów i juniorów – został objęty programem przygotowań, 

zobowiązał się do udziału w zawodach sportowych i zajął miejsce od pierwszego do dziesiątego w mistrzostwach 

kraju lub od pierwszego do trzeciego w zawodach wojewódzkich. 

1) pracownik Urzędu Miejskiego, wyznaczony przez Burmistrza Suchania,

2) przedstawiciel Klubu Sportowego, wyznaczony przez Prezesa Klubu Sportowego,

3) radny – członek Komisji Spraw Społecznych, wyznaczony przez Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych.

1) zawodnik jest trwale niezdolny do startów i treningów,

2) nie realizuje programu przygotowań do udziału w zawodach sportowych i rozgrywkach drużynowych,

3) odmówił udziału w zawodach objętych programem szkolenia,

4) został wykluczony z grupy zawodników objętych programem szkolenia,

5) utracił zdolność do uprawiania sportu i zostało to zatwierdzone przez lekarza medycyny sportowej,

6) utracił status zawodnika,

7) popełnił przestępstwo z winy umyślnej, które stwierdzono prawomocnym orzeczeniem sądu.

1) jest czasowo niezdolny do startów lub treningów,

2) zaniedbuje realizację programu przygotowań do udziału w zawodach sportowych lub rozgrywkach drużynowych,

3) został zawieszony w prawach zawodnika,

4) zawodnik z jakichkolwiek powodów zaprzestał startów i treningów.

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXII/276/10 

Rady Miejskiej w Suchaniu 

z dnia 9 listopada 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 276 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXII/276/10 

Rady Miejskiej w Suchaniu 

z dnia 9 listopada 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr 276 

ID: SQQNT-PEKEX-TFZWC-RZGKM-ZBFWG. Podpisany. Strona 3 / 3

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/43C62250-F4D0-4B7B-8A78-78C58879FFB3/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Admin/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/43C62250-F4D0-4B7B-8A78-78C58879FFB3/Zalacznik2.doc

